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En del av innehållet på Kanal 24 produceras i samarbete med ett urval av 
de svenska hjälporganisationer som jobbar med utsatta barn och deras 
föräldrar, eller som riktar sin verksamhet till människor som i sin yrkesut-
övning kommer i kontakt med barn och ungdomar.

För att du ska förstå vilken typ av organisation som vi gärna ser ett 
samarbete med är det viktigt att klarlägga vad vi menar med övergrepp 
och utsatthet. Erfarenheter visar att konsekvenserna i det vuxna livet ofta 
blir de samma oavsett vad man har råkat ut för i barndomen. Kanal 24 
ska alltså på sikt kunna berätta om alla typer av händelser där barn blivit 
utsatta av vuxna eller jämnåriga. Det kan handla om sexuella, fysiska och 
psykiska övergrepp. Från misshandel och alkoholism, till mobbing och 
sexuellt utnyttjande. 

Tillsammans kan vi bygga upp och utveckla Sveriges största tv-portal för 
information om övergrepp, utsatthet och dess konsekvenser. Tillsammans 
kan vi skapa skillnad och bidra till minskade kostnader för samhället.

Samarbete med hjälporganisationer

Besök oss på

kanal24.info

Partner till Kanal 24

Som samarbetspartner till Kanal 24 får du:

Logotyp med länk till din webbplats på kanal24.info.•	
Möjlighet att vara med i en grupp som bollar filmidéer.•	
En årlig produktion av en 4-6 minuters film enligt dina önskemål.•	
Rätt att använda Kanal 24-filmer vid utbildningar och föredrag.•	
Sprida information om dina evenemang med banner på kanal24.info.•	
Subventionerat pris på produktion av ytterligare filmer. Se nedan.•	

Som samarbetspartner till Kanal 24 är ditt ansvar att:

Placera Kanal 24:s logotyp väl synlig på din webbplats.•	
Länka till kanal24.info.•	
Ha en fast presentation av samarbetet på din webbplats.•	
Skriva notiser när någon intressant film har premiär.•	
Komma med tips på filminnehåll och medverkande.•	
Vara ambassadör för Kanal 24.•	
Sprida information om projektet i så många sammanhang som möjligt.•	

Ett samarbete med Kanal 24 kostar ingenting.

Subventionerat pris på filmproduktion

Som samarbetspartner till Kanal 24 får du även ett starkt subventionerat 
pris på produktion av filmer utöver den film som ingår i samarbetet. Nor-
malt kostar en 6-15 minuters film runt 30.000 kronor att producera, men 
samarbetspartners betalar bara 10.000 kronor. Resten står Kanal 24 för. 
Observera att moms tillkommer.

Du bestämmer själv vad filmen ska innehålla och vilka budskap som ska 
förmedlas. Din organisation anges som medproducent, du får en egen 
kategori på Kanal 24 och du kan även visa filmen i HD på din egen webb-
plats. Ta kontakt med Thor-Björn Bergman för mer information.


